CONVOCAÇÃO 05/2022

Na qualidade de Presidente em exercício do Conselho de Campus do

Campus Cubatão do IFSP convoca Vossa Senhoria para a 1ª Reunião

Extraordinária, no dia 14 de julho de 2022, quinta-feira, às 14 horas, de forma

híbrida, sendo presencialmente no Auditório Carlos Alberto Siegner, do

Campus Cubatão, ou através de sala de videoconferência link

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/gisela-de-barros-alves-mendonca, com

transmissão para o Youtube através do link https://youtu.be/5FksUwovjv4 .

I – EXPEDIENTE

1. APROVAÇÃO da ata da 4ª Reunião Ordinária de 2022;

II - ORDEM DO DIA

1. Análise e Aprovação da Atualização do Projeto Pedagógico do Curso

Técnico em Automação Industrial

(https://drive.google.com/drive/folders/1SeBXA7lL1i1r14Woj8vILEUOE1k

ia6SS?usp=sharing) - Relatoria: Prof. Marcelo Saraiva Coelho

Gisela de Barros Alves Moura

Presidente em exercício do Conselho de Campus do Campus Cubatão

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/gisela-de-barros-alves-mendonca
https://youtu.be/5FksUwovjv4
https://drive.google.com/drive/folders/1SeBXA7lL1i1r14Woj8vILEUOE1kia6SS?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1SeBXA7lL1i1r14Woj8vILEUOE1kia6SS?usp=sharing

		2022-07-07T17:35:12-0300